9/2/2026

NG
Vivienda

U-102

U-104

U-109

U-110

U-111

U-205

U-210

uU-211

U-305

U-307

U-308

U-313

U-404

Prototipo

2R + 3B
T2A

IR+
FLEX +
2B T4A

2R + 3B
T2B

1R+
FLEX +
2B T4B

IR+
FLEX +
2B T4B

2R + 3B
T2

1R+
FLEX +
2B T3

IR+
FLEX +
2B T3

2R + 3B
T2

1R+
FLEX +
2B T4

IR+
FLEX +
2B T4

1R +2B
T6

IR+
FLEX +
2B T4

Sub
Prototipo

1
BODEGA

SIN
BODEGA

SIN
BODEGA

1
BODEGA

SIN
BODEGA

1
BODEGA

SIN
BODEGA

SIN
BODEGA

1
BODEGA

SIN
BODEGA

SIN
BODEGA

SIN
BODEGA

1
BODEGA

Sub
Conjunto

Conjunto

CARRETERA
FEDERAL
200

CARRETERA
FEDERAL
200

CARRETERA
FEDERAL
200

CARRETERA
FEDERAL
200

CARRETERA
FEDERAL
200

CARRETERA
FEDERAL
200

CARRETERA
FEDERAL
200

CARRETERA
FEDERAL
200

CARRETERA
FEDERAL
200

CARRETERA
FEDERAL
200

CARRETERA
FEDERAL
200

CARRETERA
FEDERAL
200

CARRETERA
FEDERAL
200

VITANIA - Unidades disponibles: 19

Hab. Bafos Ve Flex Sala Comedor

Bafios

m2 Int. m2
Exc/Terr.

Parking

115.04 0.00 2 3 - - 1 1 1
2 m?2

115.05 0.00 1 2 - 1 1 1 1
m?2 m?2

118.90 0.00 2 3 - - 1 1 1
m?2 m?2

118.89 0.00 1 2 - 1 1 1 1
m?2 m?2

117.52 0.00 1 2 - 1 1 1 1
m?2 m?2

108.03 0.00 2 3 - - 1 1 -
m?2 m?2

93.02 0.00 1 2 - 1 1 1 1
2 m?2

93.88 0.00 1 2 - 1 1 1 1
m?2 m?2

108.03 0.00 2 3 - - 1 1 -
m?2 m?2

103.88 0.00 1 2 - 1 1 1 1
m?2 m?2

103.88 0.00 1 2 - 1 1 1 1
m?2 m?2

82.34 0.00 1 2 - - 1 1 1
m?2 m?2

103.88 0.00 1 2 - 1 1 1 1
2 m?2

Los precios y la disponibilidad pueden cambiar sin previo aviso.

Lavado

Bodega

Estudio

Ubicacién

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

$7,099,920.00

$6,923,000.00

$7,213,450.00

$7,273,580.00

$7,071,200.00

$6,775,815.00

$5,794,220.00

$5,846,680.00

$6,895,815.00

$6,504,740.00

$6,504,740.00

$5,715,795.00

$6,724,740.00

Péagina 1 de 2

Método de
Pago

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL



9/2/2026

NG
Vivienda

U-408

U-410

U-411

U-412

U-505

U-512

Prototipo

1R+
FLEX +
2B T3

IR+
FLEX +
2B T4

IR+
FLEX +
2B T4

1R+ 2B
T5

2R + 3B
T2

1R +2B
T5

Sub
Prototipo

1
BODEGA

1
BODEGA

1
BODEGA

SIN
BODEGA

1
BODEGA

SIN
BODEGA

Conjunto Sub
Conjunto
4 4
4 4
4 4
4 4
5 5
5 5

CARRETERA
FEDERAL
200

CARRETERA
FEDERAL
200

CARRETERA
FEDERAL
200

CARRETERA
FEDERAL
200

CARRETERA
FEDERAL
200

CARRETERA
FEDERAL
200

VITANIA - Unidades disponibles: 19

m2 Int. m2
Exc/Terr.

Hab. Bafos Ve Flex Sala Comedor

Bafios

93.02 0.00 1 2 - 1 1 1
m?2 m?2

103.88 0.00 1 2 - 1 1 1
m?2 m?2

104.73 0.00 1 2 - 1 1 1
m?2 m?2

81.07 0.00 1 2 - - 1 1
2 m?2

108.03 0.00 2 3 - - 1 1
m?2 m?2

81.07 0.00 1 2 - - 1 1
m?2 m?2

Parking

Los precios y la disponibilidad pueden cambiar sin previo aviso.

Lavado

Bodega

Estudio

Ubicacién

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

$6,114,220.00

$6,724,740.00

$6,776,165.00

$5,574,564.21

$7,075,815.00

$5,831,029.00
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Método de
Pago

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL



